
一般競争入札 （政策局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/22



一般競争入札 （総務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務課
平成28年度熊本市廃棄文書処理業務委託（単価
契約）

本庁舎分　　　1㎏あたり
17.82円

本庁外施設分　1㎏あたり
22.89円

発注予定額　3,000千円

株式会社エコポート九州 平成28年4月28日 平成28年4月28日 平成28年4月28日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

労務厚生課 平成28年度熊本市職員定期健康診断等業務委託

定期健康診断
7,171円

　胸部レントゲン検査
1,728円

　胸部CT検査（二次検査）
10,800円

  腹部超音波検査
3,564円

　B型肝炎ウィルス検査
2,052円

  C型肝炎ウィルス検査
1,296円

  HｂA1ｃ検査
594円

　喀痰検査
3,240円

　破傷風予防接種
1,620円

　深夜業務従事者健診
6,642円

　有機溶剤健診
2,538円

　有機溶剤尿中代謝物検査
　　　ノルマルヘキサン

2,808円
　　　トルエン

2,808円
　海外派遣時健診

9,720円
　帰国時健診

9,720円
　胃がん検診

4,752円
発注見込み額　58,984,200円

日本赤十字社熊本健康管理センター 平成28年4月27日 平成28年4月27日 平成28年4月27日 ～ 平成29年3月31日

2/22



一般競争入札 （財政局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

管財課
熊本市本庁舎行政棟（４階～１５階）清掃業務
委託【長期継続契約】

1,706,400円（月額） （株）ジェイレック　熊本支店 平成28年3月16日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

管財課
熊本市本庁舎行政棟（地下２階～地上３階）清
掃業務委託【長期継続契約】

1,468,800円（月額） 吉田産業（株） 平成28年3月16日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

管財課
熊本市本庁舎議会棟清掃業務委託【長期継続契
約】

898,560円（月額） （株）サンメンテナンス　熊本営業所 平成28年3月16日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

管財課
熊本市役所廃棄物収集運搬業務委託（単価契
約）

【契約単価】
一廃22.68円/㎏

産廃（リサイクル）7.56円
/㎏

産廃（埋立）22.68円/㎏
【発注見込】3,138,912円

（株）永野商店 平成28年3月4日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

管財課
熊本市シュレッダーごみ収集運搬処理業務委託
（単価契約）

【契約単価】37.26円/㎏
【発注見込】1,266,840円

（株）永野商店 平成28年3月4日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

管財課
熊本市庁舎設備運転管理業務等委託（長期継続
契約）

（年額）58,579,200円 太平ビルサービス（株）熊本営業所 平成28年2月26日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

管財課
熊本市役所本庁舎等常駐警備業務委託（長期継
続契約）

（月額）386,424円 ジェイエスピー（株） 平成28年4月12日 平成28年4月15日 平成28年5月1日 ～ 平成31年4月30日

履行期間

3/22



一般競争入札 （市民局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

地域活動推進課
熊本市　楠　地域コミュニティセンター機械警備
業務　(長期継続契約）

年/93,312円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　城南　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/97,200円 株式会社　にしけい 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　春竹　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/108,864円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　出水　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/88,128円 株式会社　あんしんＣｏ．，Ｌｔｄ, 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　壺川　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/79,056円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　中島　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/90,720円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　松尾　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/86,832円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　白山　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/75,168円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　帯山　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/82,944円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　城山　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/68,688円 綜合警備保障　株式会社　熊本支社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　北部東　地域コミュニティセンター機械
警備業務　(長期継続契約）

年/66,096円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　小島　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/64,800円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　松尾西　地域コミュニティセンター機械
警備業務　(長期継続契約）

年/62,208円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　庄口　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/67,392円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

履行期間

4/22



一般競争入札 （市民局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

地域活動推進課
熊本市　向山　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/57,024円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　砂取　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/64,800円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　一新　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/60,912円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　田迎西　地域コミュニティセンター機械
警備業務　(長期継続契約）

年/63,504円 大森産業　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　清水　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/62,208円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　日吉　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/51,840円 大森産業　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　龍田　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/129,600円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　武蔵　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/64,800円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　西原　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/71,280円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　託麻北　地域コミュニティセンター機械
警備業務　(長期継続契約）

年/54,432円 綜合警備保障　株式会社　熊本支社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　田迎南　地域コミュニティセンター機械
警備業務　(長期継続契約）

年/64,800円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　画図　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/54,000円 株式会社　あんしんＣｏ．，Ｌｔｄ, 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　池田　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/53,136円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　若葉　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/50,544円 綜合警備保障　株式会社　熊本支社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　河内　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/68,688円 セコム　株式会社 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

5/22



一般競争入札 （市民局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

地域活動推進課
熊本市　本荘　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/58,320円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　白坪　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/55,728円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　長嶺　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/48,600円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　植木　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/48,600円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　山本　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/48,600円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　隈庄　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/69,120円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

地域活動推進課
熊本市　白川　地域コミュニティセンター機械警
備業務　(長期継続契約）

年/62,208円 株式会社　キューネット 平成28年3月22日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

芳野分室
芳野コミュニティセンター機械警備業務委託
(長期継続契約）

月/4,644円 株式会社　あんしんＣｏ.,Lｔｄ. 平成28年3月16日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

6/22



一般競争入札 （健康福祉局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

保護管理援護課
平成28年度生活保護医療扶助等適正化に伴う診
療報酬明細書等点検業務委託【債務負担行為】

4,104,000 株式会社　日本医事保険教育協会 平成28年3月23日 平成28年3月23日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

障がい保健福祉課
重度心身障害者（児）医療費助成業務に伴う
データ入力業務委託

3,948,880 株式会社RKKCSソフト 平成28年3月25日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

児童相談所
熊本市児童相談所車両賃貸借業務契約【長期継
続契約】

15,228／月 九州ネクスト　株式会社　熊本支店 平成28年3月30日 平成28年4月13日 平成28年5月1日 ～ 平成33年3月31日

保育幼稚園課
平成28年度熊本市立保育園廃棄物収集運搬処理
業務委託

1,944,000 有限会社　クリンケア産業 平成28年3月15日 平成28年3月15日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

障がい保健福祉課
熊本市障がい者虐待防止センター夜間・休日電
話対応業務委託

2,624,400 医療法人　佐藤会 平成28年4月25日 平成28年4月26日 平成28年4月26日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

7/22



一般競争入札 （環境局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水保全課 平成28年度熊本市地下水位観測業務委託 2,106,000円 株式会社　協和計器 平成28年3月25日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

水保全課 くまもと「水」検定運営業務委託 2,516,400円 株式会社　熊日サービス開発 平成28年4月18日 平成28年4月19日 平成28年4月19日 ～ 平成29年2月28日

水保全課 地下水試料採取及び結果集計業務委託 3,088,800円 株式会社　三計テクノス 平成28年4月13日 平成28年4月13日 平成28年4月13日 ～ 平成29年3月31日

廃棄物計画課
給食施設等から排出される使用済み食用油の売
却

単価契約：21.65円/リット
ル

執行予定額：1,277,350円
株式会社　林産業　戸島支店 平成28年4月14日 平成28年4月20日 平成28年4月20日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

8/22



一般競争入札 （経済観光局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

競輪事務所
平成28年度熊本競輪情報誌作成業務委託（単価
契約）

【単価】1枚あたり
FⅠ15.02円 FⅡ64.49円

【執行見込総額】
2,006,664円

株式会社　アド・コム 平成28年3月18日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

競輪事務所
熊本競輪場選手宿舎寝具賃貸借業務（単価契
約）

【単価】
寝具一式・一開催当たり

918円
【執行見込総額】

1,170,000円

小山 株式会社 熊本営業所 平成28年3月18日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

競輪事務所 熊本競輪場実況放送業務委託（単価契約）

【単価】
1日当たり54,000円

【年間見込額】
2,322,000円

日本写真判定株式会社　熊本出張所 平成28年3月2日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

競輪事務所 熊本競輪場廃棄物処理業務委託（単価契約）

【単価】
1日当たり24,840円

【年間見込額】
1,142,640円

金岡商店株式会社 平成28年3月2日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

競輪事務所 熊本競輪ファンバス運行業務委託（単価契約）

【単価】
平日小型バス1台1日当たり

48,600円
土日祝大型バス1台1日当た

り70,200円
記念競輪大型バス1台1日当

たり70,200円
【年間見込額】

5,540,400円

菊南プラザバス株式会社 平成28年3月2日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

競輪事務所
熊本競輪開催に係る告知公告業務委託（単価契
約）（熊本日日新聞）

【単価】
1段当たり125,280円

【年間見込額】
1,879,200円

株式会社西広　熊本支社 平成28年3月2日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

市民会館
熊本市民会館施設運転保管理業務委託(長期継続
契約)

年額　10,389,600円 株式会社　ジェイレック　熊本支店 平成28年3月29日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

9/22



一般競争入札 （農水局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/22



一般競争入札 （都市建設局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本駅周辺整備事務所
熊本駅周辺整備事務所車両賃貸借業務【長期継
続契約】

45,900円/月額 株式会社　トヨタレンタリース熊本 平成28年2月29日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

北部土木センター維持課 北部地区道路パトロール業務委託 32,940,000円 株式会社　弘済会 平成28年3月9日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

北部土木センター維持課 北部地区路面清掃業務委託 30,240,000円 株式会社　弘済会 平成28年3月25日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

11/22



一般競争入札 （会計総室） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/22



一般競争入札 （議会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/22



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/22



一般競争入札 （監査事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/22



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/22



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/22



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

学務課 機械警備委託料（松尾西小） 272,160円 株式会社　にしけい 平成28年3月10日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

学務課 機械警備委託料（松尾北小） 335,664円 セコム　株式会社 平成28年3月10日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

熊本市立図書館 平成28年度熊本市立図書館用図書等購入 値引率　15.5％ 株式会社　図書館流通センター 平成28年4月14日 平成28年4月15日 平成28年4月15日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

18/22



一般競争入札 （消防局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/22



一般競争入札 （上下水道局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

料金課 平成28年度量水器検定修理（単価契約）
代表単価　1,328円

執行見込額54,775,068円
九電テクノシステムズ（株）ものづくり本部 平成28年4月13日 平成28年4月13日 平成28年4月13日 ～ 平成29年3月31日

水再生課 浄化センター水質分析業務委託 8,964,000円 株式会社　三計テクノス 平成28年4月14日 平成28年4月15日 平成28年4月15日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

20/22



一般競争入札 （交通局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

電車課
熊本市電停留場清掃業務委託
（平成28年4月1日～平成31年3月31日までの長期
契約案件）

【年額】1,461,024円 株式会社ボーラ 平成28年3月24日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

21/22



一般競争入札 （病院局） 平成28年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

施設管理室 設備運転管理業務委託(長期継続契約) 20,736,000円 ㈱三勢 平成28年4月15日 平成28年4月15日 平成28年6月1日 ～ 平成31年5月31日

熊本市民病院事務局総務課 クリーニング料（ＯＰ室以外）（単価契約）
（契約単価）
別紙のとおり

南九イリョー㈱　熊本支店 平成28年2月29日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

熊本市民病院事務局総務課 クリーニング料（ＯＰ室）（単価契約）
（契約単価）
別紙のとおり

(有)親和 平成28年2月29日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

熊本市民病院事務局総務課
基準寝具及びベビーシーツ等賃借(単価契約)

（契約単価）
基準寝具　＠140.4

ベビーシーツ大　＠43.2
ベビーシーツ中　＠36.72
ベビーシーツ小　＠29.16
フェイスタオル　 ＠16.2

発注見込額　20,615,000円

南九イリョー㈱　熊本支店 平成28年3月24日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

熊本市民病院事務局総務課 エアマット賃借

基本料　＠1,620円
自動体位変換エアマット

＠432円
圧切替型エアマット

＠216円
（発注見込額）

1,598,400円

ジャパンエアマット㈱ 平成28年3月24日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

熊本市民病院事務局総務課 産業廃棄物収集運搬処理業務（長期継続契約）
（契約単価）
別紙のとおり

発注見込額 2,381,292円
有価物回収協業組合石坂グループ 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本市民病院事務局総務課 駐車場管理及び誘導等業務（長期継続契約） 35,078,700円 九州警備保障（株） 平成28年3月25日 平成28年3月30日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本市民病院事務局総務課
一般廃棄物収集運搬処理業務（長期継続契
約）

（契約単価）
別紙のとおり

発注見込額　3,399,624円
(有)都環境開発サービスセンター 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本市民病院事務局総務課 感染性廃棄物収集運搬業務（長期継続契約）
（契約単価）
別紙のとおり

発注見込額　4,626,936円
(有)エステーサービス 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本市立植木病院事務局 LSA重油
（契約単価）
別紙のとおり

南国殖産株式会社　熊本支店 平成28年3月31日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成28年4月30日

履行期間

22/22


